●取扱説明書をよくお読みのうえ、正しく安全にお使いください。
●本書は室内ユニット専用の取扱説明書です。リモコンに付属の取扱説明書とあわせてお読みください。
●ご使用前に「安全上のご注意」（4, 5 ページ）を必ずお読みください。
●保証書は、「お買い上げ日・販売店名」などの記入を確かめ、取扱説明書、据付工事説明書とともに大切に保管してください。
室内ユニット
4方向天井カセット形
（CS-U5Uシリーズ）
品番

の文字と数字の組み合わせ）が表示されたときは、その内容をお知
らせください。
警報表示
点検マーク 不具合が発生している
室内ユニットNo
ACXF55-35961-1_CS-U5U.indb   19ACXF55-35961-1_CS-U5U.indb   19 2023/05/10   8:55:032023/05/10   8:55:03
20
仕様
種類 ―― 冷房 ･ヒートポンプ暖房兼用、 分離形（冷媒R410A使用）
室内ユニット
 ●4方向天井カセット形（直接吹出形）
品　　　番
能力（kW） 運転音 dB（Ａ） 製品質量
（kg）冷房 暖房 音圧レベル 音響パワーレベル
急 強 弱 急 強 弱
CS-P28U5U 2.8 3.2 30 29 28 45 44 43 21+〈5.0〉
CS-P36U5U 3.6 4.2 30 29 28 45 44 43 21+〈5.0〉
CS-P45U5U 4.5 5.0 31 29 28 46 44 43 21+〈5.0〉
CS-P56U5U 5.6 6.3 32 30 28 47 45 43 21+〈5.0〉
CS-P71U5U 7.1 8.0 36 32 29 51 47 44 21+〈5.0〉
CS-P80U5U 8.0 9.0 37 32 29 52 47 44 21+〈5.0〉
CS-P90U5U 9.0 10.0 38 35 32 53 50 47 21+〈5.0〉
CS-P112U5U 11.2 12.5 46 38 31 60 53 46 27+〈5.0〉
CS-P140U5U 14.0 16.0 46 39 32 60 54 47 27+〈5.0〉
CS-P160U5U 16.0 18.0 47 40 33 61 55 48 27+〈5.0〉
 ●性能・運転音（音響パワーレベル）は JIS B8616 パッケージエアコンディショナに基づき据付工事説明書の推奨設置時の数値です。
 ●音圧レベルは、室内ユニット真下1.5mの値です。
 ●製品質量〈  〉内の数値は天井パネルの質量です。
 ●急： 、強： 、弱：